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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 45 389 462,54 35 339 032,49 4 913 449,00 16 805,00 15 834 037,00 6 974 481,51 7 600 259,98 2 153 660,00 10 050 430,05 0,00 10 018 169,05

2024 52 235 808,60 36 648 752,90 6 143 454,00 130 652,00 16 017 758,00 7 064 552,00 7 292 336,90 2 300 000,00 15 587 055,70 292 600,00 15 293 029,70

2025 45 332 229,00 38 351 353,00 6 395 336,00 136 009,00 16 674 486,00 7 354 199,00 7 791 323,00 2 394 300,00 6 980 876,00 0,00 6 979 450,00

2026 39 961 670,00 39 910 244,00 6 593 591,00 140 225,00 17 191 395,00 7 582 179,00 8 402 854,00 2 468 523,00 51 426,00 0,00 50 000,00

2027 40 580 176,00 40 528 750,00 6 758 431,00 143 731,00 17 621 180,00 7 771 733,00 8 233 675,00 2 530 236,00 51 426,00 0,00 50 000,00

2028 41 756 421,00 41 703 555,00 6 947 667,00 147 755,00 18 114 573,00 7 989 342,00 8 246 945,00 2 593 492,00 52 866,00 0,00 51 400,00

2029 42 801 048,00 42 746 808,00 7 128 306,00 151 597,00 18 585 552,00 8 197 065,00 8 461 366,00 2 658 329,00 54 240,00 0,00 52 736,00

2030 46 671 075,00 43 815 479,00 7 306 514,00 155 387,00 19 050 191,00 8 401 992,00 8 672 900,00 2 724 787,00 2 855 596,00 0,00 2 854 054,00

2031 44 923 981,00 44 867 051,00 7 481 870,00 159 116,00 19 507 396,00 8 603 640,00 8 881 050,00 2 792 907,00 56 930,00 0,00 55 351,00

2032 45 957 233,00 45 898 994,00 7 653 953,00 162 776,00 19 956 066,00 8 801 524,00 9 085 314,00 2 862 730,00 58 239,00 0,00 56 624,00

2033 47 014 249,00 46 954 671,00 7 829 994,00 166 520,00 20 415 056,00 9 003 959,00 9 294 276,00 2 934 298,00 59 578,00 0,00 57 926,00

2034 48 095 576,00 48 034 628,00 8 010 084,00 170 350,00 20 884 602,00 9 211 050,00 9 508 044,00 3 007 655,00 60 948,00 0,00 59 258,00

2035 49 201 774,00 49 139 424,00 8 194 316,00 174 268,00 21 364 948,00 9 422 904,00 9 726 729,00 3 082 846,00 62 350,00 0,00 60 621,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 48 572 955,48 35 050 965,79 13 949 136,22 0,00 0,00 1 163 518,00 0,00 174 253,00 13 521 989,69 13 521 989,690,00 280 000,00

2024 52 635 808,60 36 168 341,00 15 736 538,00 0,00 0,00 998 558,00 0,00 166 447,00 16 467 467,60 16 467 467,600,00 840 000,00

2025 44 682 229,00 37 226 975,00 16 177 161,00 0,00 0,00 819 806,00 0,00 165 804,00 7 455 254,00 7 455 254,000,00 0,00

2026 38 761 670,00 38 205 944,00 16 630 122,00 0,00 0,00 718 684,00 0,00 165 804,00 555 726,00 555 726,000,00 0,00

2027 39 380 176,00 39 146 289,00 17 045 875,00 0,00 0,00 617 562,00 0,00 165 804,00 233 887,00 233 887,000,00 0,00

2028 40 556 421,00 39 981 182,00 17 489 068,00 0,00 0,00 407 742,00 0,00 165 804,00 575 239,00 575 239,000,00 0,00

2029 41 801 048,00 40 993 893,00 17 943 784,00 0,00 0,00 391 543,00 0,00 165 804,00 807 155,00 807 155,000,00 0,00

2030 45 514 075,00 41 923 712,00 18 410 322,00 0,00 0,00 288 360,00 0,00 165 804,00 3 590 363,00 3 590 363,000,00 0,00

2031 43 773 981,00 42 866 430,00 18 870 580,00 0,00 0,00 213 419,00 0,00 111 930,00 907 551,00 907 551,000,00 0,00

2032 44 957 233,00 43 784 661,00 19 342 344,00 0,00 0,00 112 890,00 0,00 28 320,00 1 172 572,00 1 172 572,000,00 0,00

2033 46 214 249,00 44 795 937,00 19 825 903,00 0,00 0,00 81 030,00 0,00 5 310,00 1 418 312,00 1 418 312,000,00 0,00

2034 47 145 576,00 45 833 058,00 20 321 551,00 0,00 0,00 50 056,00 0,00 0,00 1 312 518,00 1 312 518,000,00 0,00

2035 48 262 774,00 46 872 952,00 20 809 268,00 0,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 1 389 822,00 1 389 822,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -3 183 492,94 0,00 6 371 738,16 0,00 0,00 769 916,70 0,00 5 601 821,46 3 183 492,94

2024 -400 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 400 000,00

2025 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 11 746 000,00 0,00 288 066,70 6 659 804,860,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246 000,00 0,00 480 411,90 1 380 411,900,00

2025 x x x x 0,00 10 596 000,00 0,00 1 124 378,00 1 124 378,000,00

2026 x x x x 0,00 9 396 000,00 0,00 1 704 300,00 1 704 300,000,00

2027 x x x x 0,00 8 196 000,00 0,00 1 382 461,00 1 382 461,000,00

2028 x x x x 0,00 6 996 000,00 0,00 1 722 373,00 1 722 373,000,00

2029 x x x x 0,00 5 996 000,00 0,00 1 752 915,00 1 752 915,000,00

2030 x x x x 0,00 4 839 000,00 0,00 1 891 767,00 1 891 767,000,00

2031 x x x x 0,00 3 689 000,00 0,00 2 000 621,00 2 000 621,000,00

2032 x x x x 0,00 2 689 000,00 0,00 2 114 333,00 2 114 333,000,00

2033 x x x x 0,00 1 889 000,00 0,00 2 158 734,00 2 158 734,000,00

2034 x x x x 0,00 939 000,00 0,00 2 201 570,00 2 201 570,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 266 472,00 2 266 472,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 5,20% x x x x5,20%

2024 4,50% 5,00% 13,48% 13,73% TAK TAK5,99%

2025 4,21% 6,27% 12,55% 12,80% TAK TAKx

2026 5,42% 7,49% 10,61% 10,97% TAK TAKx

2027 5,04% 6,11% 9,16% 9,51% TAK TAKx

2028 4,28% 6,32% 8,82% 9,17% TAK TAKx

2029 3,55% 6,21% 7,04% 7,39% TAK TAKx

2030 3,61% 6,16% 5,73% 6,09% TAK TAKx

2031 3,45% 6,11% 6,22% 6,22% TAK TAKx

2032 0,23% 6,00% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2033 1,52% 5,90% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2034 2,58% 5,80% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2035 2,41% 5,75% 6,07% 6,07% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 362,94 23 362,94 22 606,51

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 118 557,09 118 557,09 97 550,00 12 581 913,52 0,00 0,00 0,001 017 075,63 11 564 837,89 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 18 072 830,76 0,00 0,00 0,001 879 632,80 16 193 197,96 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 422 746,50 0,00 0,00 0,00980 296,50 7 442 450,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 441 765,00 0,00 0,00 0,00901 765,00 540 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 125 818,00 0,00 0,00 0,00928 818,00 197 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 514 182,00 0,00 0,00 0,00956 682,00 557 500,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 579 283,00 0,00 0,00 0,00985 383,00 593 900,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 571 775,67 0,00 0,00 0,001 014 945,00 3 556 830,67 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 905 392,00 0,00 0,00 0,001 045 392,00 860 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 349 486,00 0,00 0,00 0,001 076 756,00 272 730,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 47 642 683,58 18 072 830,76 8 422 746,50 1 441 765,00 1 125 818,00 1 514 182,00

1.a - wydatki bieżące 13 753 160,57 1 879 632,80 980 296,50 901 765,00 928 818,00 956 682,00

1.b - wydatki majątkowe 33 889 523,01 16 193 197,96 7 442 450,00 540 000,00 197 000,00 557 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 642 683,58 18 072 830,76 8 422 746,50 1 441 765,00 1 125 818,00 1 514 182,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 753 160,57 1 879 632,80 980 296,50 901 765,00 928 818,00 956 682,00

1.3.1.1
Opracowanie Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego  -
obowiązek ustawowy opracowania planu

Urząd Gminy Blizyn 2024 2025 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Cmentarz
Mroczków  - Powiększenie terenu pod cmentarz

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 67 650,00 11 162,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Opracowanie Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy
oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy - Utworzenie Miejscowego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Północy

Urząd Gminy 2021 2024 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania Bliżyn 3  -
Zmiana planów zagospodarowania

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 199 371,00 114 574,50 54 796,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Realizacja programu czyste powietrze - wsparcie mieszkańców gminy
w wypełnianiu wniosków o dofinansowanie z programu

Urząd Gminy 2021 2024 100 000,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont drogi gminnej Kopcie do wsi - Poprawa bezpieczeństwa -
Polski Ład

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 814 279,05 814 279,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Remont drogi gminnej w miejscowości Płaczków-Piechotne - projekt -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Utrzymanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi  - utrzymanie
porządku na terenie gminy

Urząd Gminy 2020 2032 12 451 688,52 850 000,00 875 500,00 901 765,00 928 818,00 956 682,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 889 523,01 16 193 197,96 7 442 450,00 540 000,00 197 000,00 557 500,00

1.3.2.1
Budowa drogi gminnej Bliżyn ul. Rudowskiego - projekt - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej dojazdowej ul. Żródlana w Bliżynie - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2024 1 682 750,00 1 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 1 579 283,00 4 571 775,67 1 905 392,00 1 349 486,00 29 449 001,68

1.a 985 383,00 1 014 945,00 1 045 392,00 1 076 756,00 9 753 096,05

1.b 593 900,00 3 556 830,67 860 000,00 272 730,00 19 695 905,63

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 579 283,00 4 571 775,67 1 905 392,00 1 349 486,00 29 449 001,68

1.3.1 985 383,00 1 014 945,00 1 045 392,00 1 076 756,00 9 753 096,05

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 169 371,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 19 445,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 814 279,05

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00

1.3.1.8 985 383,00 1 014 945,00 1 045 392,00 1 076 756,00 8 635 241,00

1.3.2 593 900,00 3 556 830,67 860 000,00 272 730,00 19 695 905,63

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 000,00

Strona 13 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-Mroczków w miejscowości
Górki i Mroczków  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i
warunków komunikacyjnych gminy

Urząd Gminy 2013 2024 1 097 344,81 817 282,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej Stary Gostków od skrzyżowania z drogą nr 42  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2018 2032 496 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowości
Odrowążek  - Budowa miejsca dla mieszkańców służąca integracji i
rozwojowi sportu na wsi

Urząd Gminy 2016 2030 372 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji saitarnej w m-ci Drożdzów - Poprawa infrastruktury
i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 155 000,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn w rejonie ulicy
Rudowskiego - Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2022 2029 278 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Blizyn w rejonie ulicy
Żródlanej i Skrajnej  - Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2025 579 901,94 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn i Gilów  -
Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 2 079 450,00 150 000,00 1 929 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów
- Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Urząd Gminy 2015 2025 11 858 244,00 10 465 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeście -Bugaj w
renonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa infrastruktury i
ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2027 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00

1.3.2.12
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gilów-Górki-Płaczków-
Piety-Sołtyków w rejonie drogi krajowej nr 42 - projekt  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2025 290 000,00 10 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mroczków - projekt  -
Rozwój infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2022 2027 290 000,00 10 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

1.3.2.14
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Płaczków-Piechotne-
projekt - Rozwój infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2026 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ubyszów  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 172 510,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zbrojów-Sorbin- projekt
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2023 2026 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa kanalizacji w miejscowości Blizyn i Wojtyniów w celu
przyłączenia nieruchomości na terenie aglomeracji  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2016 2029 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa miejsca integracji w Gostkowie  - integracja mieszkańców Urząd Gminy 2020 2030 653 394,00 27 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa oświatlenia drogowego w miejscowości Sobótka w kierunku
Mroczków-Kamionka - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2028 238 024,07 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00

1.3.2.20
Budowa oświelenia drogowego w miejscowości Ubyszów  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2028 60 235,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00

1.3.2.21
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Drożdzów-
Blizyn ul. Henryków  - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2019 2028 142 177,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.2.22
Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Kopcie  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Blizyn 2023 2028 33 704,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

1.3.2.23
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Jastrzębia - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2028 167 990,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 817 282,81

1.3.2.4 0,00 0,00 200 000,00 272 730,00 472 730,00

1.3.2.5 0,00 262 713,67 0,00 0,00 262 713,67

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.7 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 450,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.17 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.18 0,00 574 117,00 0,00 0,00 601 488,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00
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1.3.2.24
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kopcie  - Poprawa
infrastrukturyi bezpieczeeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2027 93 605,30 9 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

1.3.2.25
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wołów  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2028 129 875,30 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00

1.3.2.26
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zbrojów-przysiółek
Łazik - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2014 2028 165 744,10 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

1.3.2.27
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 42 na odcinku Pięty-
Płaczków  - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2020 2028 125 293,57 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.28
Budowa oświetlenia w miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa  -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2016 2028 149 416,27 17 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00

1.3.2.29 Budowa wodociagu w m-ci Blizyn ul. Boczna - Poprawa infrastruktury Urząd Gminy 2022 2029 190 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn ul. Źródlana i ulica Skrajna
- Poprawa infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2028 152 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.31
Budowa wodociągu w m-ci Bliżyn w rejonie ulicy Rudowskiego  -
Poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2024 150 045,00 45 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Dotacja na remont konserwatorski zabytkowego ogrodzenia w zespole
kościoła filialnego pw. św. Zofii w Bliżynie - Dotacja - Polski Ład zabytki

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Dotacja na remont konserwatorski zabytkowego ogrodzenia w zespole
kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie  - dotacja Polski Ład

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Dotacja na remont ogrodzenia w zespole kościoła parafialnego pw. św.
Rocha w Mroczkowie  - dotacja - Polski Ład zabytki

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Kompleksowa modernizacja i zagospodarowanie terenu wokół zalewu
Bliżyńskiego  - Zagospodarowanie terenu

Urząd Gminy Blizyn 2023 2025 5 111 397,00 100 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Przebudowa  drogi gminnej nr 309032T,  ul. Skrajna w miejscowości
Bliżyn wraz z oświetleniem  - Poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2021 2024 1 173 226,15 1 151 086,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Remont konserwatorski elewacji zewnętrznych Neogotyckiego
Zameczku w zespole Pałacyku Platerów - Poprawa estetyki budynku
zabytkowego oraz poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Zabezpieczenie konserwatorskie XIX wiecznej Wieży Ciśnień w
Bliżynie jako pozostałości Odlewnii Żeliwa "Ludwików" - Poprawa
bezpeiczeństwa i estetyki - Polski Ład

Urząd Gminy Blizyn 2023 2024 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kopcie  -
Poprawa funkcji kulturalnych oraz kształtowanie przestrzeni publicznej

Urząd Gminy 2017 2030 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kucębów,
gmina Blizyn  - Poprawa walorów kulturalnych

Urząd Gminy 2014 2031 684 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Mroczków,
gmina Blizyn - Poprawa walorów kulturalnych mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2030 2 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Budowa wodociagu w m-ci Jastrzębia  - Poprawa infrastruktury i
ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2029 94 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Przebudowa kanalizacji Blizyn ul. Piaskowa i Staszica  - Poprawa
infrastruktury i ochrona środowiska

Urząd Gminy Blizyn 2023 2029 77 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

1.3.2.29 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 45 058,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 086,15

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.41 0,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00

1.3.2.43 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 2 120 000,00

1.3.2.44 84 900,00 0,00 0,00 0,00 84 900,00

1.3.2.45 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Strona 17 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Nr 0050.156.2023 z dnia 2023-11-10

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 18 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 19 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 20 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 21 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 22 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 23 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 24 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 25 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 26 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.10

Strona 27 z 27za organ wykonawczy Mariusz Jacek Walachnia


